



W korespondencji zatytułowanej „Mr Teng jedzie do Waszyngtonu” UPI omawia cele podróży TENG SIAO-PINGA...

W społeczeństwie brytyjskim obserwuje się coraz wyraźniej niezadowolenie z powodu przedłużających się strajków...

UPI przytacza fragmenty artykułów z egipskiego dziennika „Al Ahrām”...

Przebywający na Łazurowym Wybrzeżu przewodniczący SPD Willy Brandt...

Jak stwierdza komunikat Komitetu Wykonawczego Organizacji Wyzwolenia Palestyny...

Urząd Wysokiego Komisarza ONZ ds. uchodźców oświadczył, że od czerwca zeszłego roku...

Kancelarz Austrii powiadomił, iż kraj jego rozważa plan produkcji samolotów bojowych KFIR...

W Nowym Jorku zakomunikowano o utworzeniu pierwszego wielonarodowego konsorcjum dla wykorzystania energii słonecznej...

Kairski „Al Ahrām” oficjalnie potwierdził, że wiosną tego roku prezydent SADAT odwiedzi Stany Zjednoczone...

Zachodniotelegraficzny tygodnik „Stern” podał, że eksperci do spraw chińskich w CIA...

Wydanie A ŁÓDŹ, piątek 2, sobota 3 i niedziela 4 lutego 1979 roku Rok XXXV nr 25 (9201) Cena 1 zł

DZIENNIK POPULARNY

Polska delegacja partyjno-państwowa zakończyła oficjalną wizytę w Bułgarii

- Przemówienia T. Żiwkowa i E. Gierka na wiecu przyjaźni
Podpisanie dokumentów Wspólny komunikat

W czwartek, 1 bm., dobiegła końca oficjalna, przyjacielska wizyta, która na zaproszenie KC BPK, Rady Państwa i Rady Ministrów LRB...

Drugi dzień pobytu w Bułgarii polska delegacja partyjno-państwowa rozpoczęła od zwiedzenia Sofii. Edward Gierka w towarzystwie...

Później wizyta w Naukowo-Badawczym Instytucie Gleboznawstwa i Programowania Pionów im. Nikoły Puszkarowa...

Wizyta w Bułgarii delegacji partyjno-państwowej PRL, odbyło się w godzinach popołudniowych spotkanie i sekretarza KC PZPR...

Oświadczenie rzecznika Białego Domu

Stosunki Egipt — Izrael

Rzecznik prasowy Białego Domu oświadczył, że prezydent Carter...

Wymiana towarowa ZSRR — Kuba

W czwartek podpisano w Moskwie protokół o wymianie towarowej między Związkiem Radzieckim i Kubą...

„nie zamierza tracić ani swojego czasu, ani też czasu panów Sadata i Beginia. Nie zamierza on też wzbudzać fałszywych nadziei...

W ChRL wykonano egzekucje na byłych czerwonogwardzistach

W Pekinie wykonano karę śmierci na trzech dawnych czerwonogwardzistach (hungwejpjngach) z okresu rewolucji kulturalnej...

Wyroki zapadły na wielkim „wiecu krytyki”, zwołanym przez sąd ludowy Pekinu drugiej instancji...

Wspólnymi siłami...



CAF — Matuszewski — telefoto

8 bm. — posiedzenie Sejmu PRL

- Prezydium Sejmu postanowiło zwołać XXII posiedzenie Sejmu Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej w dniu 8 lutego 1979 r.
Porządek dzienny posiedzenia przewiduje:
Sprawozdanie Komisji Mandatowo-Regulaminowej w sprawie obsadzenia mandatu poselskiego w Okręgu Wyborczym nr 3 — Warszawa — Wola;
Informację rządu o głównych kierunkach prac w zakresie poprawy jakości wyrobów, usług, robót i obiektów budowlanych;
Sprawozdanie Komisji Planu Gospodarczego, Budżetu i Finansów o rządowym projekcie ustawy o jakości wyrobów, usług, robót i obiektów budowlanych;
Interpelacje i zapytania poselskie;
Projekt uchwały w sprawie zamknięcia sesji Sejmu.

„Dni monarchii są skończone” — oświadczył Chomeini po powrocie do Iranu

Ajatollah Ruhollah Chomeini, przywódca irańskiej opozycji antymonarchistycznej, powrócił w czwartek w triumfie do kraju po blisko 15 latach wygnania i oznajmił, że „dni monarchii są skończone”.

że może to nastąpić w ciągu najbliższych kilku dni. Oczekują oni, iż żołnierze sił zbrojnych zaczną stopniowo przechodzić na stronę opozycji.



Na zdjęciu: Chomeini wychodzi z samolotu na lotnisku w Teheranie. CAF — AP — telefoto

Chomeini, który nie uznaje obecnego rządu irańskiego Szapura Bachtiarra ani władzy cesarskiej i zamierza na czele swych zwolenników doprowadzić do przekształcenia kraju w republikę islamską...

Witany entuzjastycznie przez tłumy irańczyków, Chomeini oświadczył m. in.: „Dotychczas nasza kultura był despotyzm i kolonializm. Wyrzucone wszystkie o mieliśmy. Szach nakazał armii słuchać się rozkazów innego kraju”.

Na 18-kilometrowej trasie przejazdu Chomeiniego z lotniska przez miasto zgromadziło się przeszło 2 miliony osób...

W środę wieczorem Bachtiar oświadczył w przemówieniu radiowym, że weźmie pod uwagę pogody Chomeiniego...

Choć w czwartek armia trzymała się dyskretnie z dala trasy przejazdu Chomeiniego, najbliższe dni mogą przynieść zaostrezenie się konfrontacji między przodowymi zwolennikami a opozycją antymonarchistyczną...

Łódzki przemysł odrabia zaległości

STYCZEŃ — był dla przemysłowców miesiącem wyjątkowo trudnym. Ostre ataki zimy w pierwszych dniach roku spowodowały przerwy w pracy...

W roku 2000 będzie nas 6,2 mld

Liczba ludności świata pod koniec naszego stulecia wyniesie 6,2 miliarda, to znaczy zwiększy się o kolejne dwa miliardy. Szacuje się, że w połowie XXI wieku na Ziemi będzie żyło 11,5 miliarda ludzi...

CO DZIEŃ NIESTE

W 33 dniu roku słońce weszło o godz. 7.16, zajdzie zaś o godz. 16.24.

- Imieniny obchodzą: Maria, Miłostaw
DZIS: Maria, Miłostaw
JUTRO: Błażej, Hipolit
POJUTRZE: Andrzej, Józef

Dyurny synoptyk

dla Łodzi w dniu dzisiejszym przewiduje następujące pogodę: zachmurzenie na ogół duże. Okresami opady deszczu ze śniegiem i deszczu. Temperatura od 0 do plus 4 st. C. Wiatry umiarkowane okresami dość silne i porywiste, południowo-zachodnie. Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 983,4 hPa.

Ważniejsze rocznice

- 1904 — Zm. A. Labriola, włoski fizyk i działacz socjalistyczny
1944 — Formacje SS i Wehrmachtu przy użyciu lotnictwa i artylerii dokonały pacyfikacji kilku wsi w pow. kraśnickim.

Taka sobie myśl

Co to jest kobieta? Sfinks... bez tajemnicy.

Uśmiechnij się



— Jeśli uważasz, że w taksówce pogniecieś suknie, możemy 186 pieśno!













